
 

                                       OFERTA SPRZEDAŻY

     Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego w Łódź- Górna  działając na podstawie art. 105 § 1 pkt  2 i art. 105

§ 5 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2020 poz. 1427) oraz w związku z

postanowieniem  Naczelnika  Łódzkiego  Urzędu  Celno  Skarbowego  w  Łodzi  RKS 406.2020.368000.CZS-2.BK,36800-CZS-

2.8000.171.2020.123 z 31.08.2020 r o sprzedaży przedmiotów w trybie art. 232 § 1 ustawy – Kodeks postępowania karnego (Dz.

U. z 2020 poz. 30),  oferuje do sprzedaży podmiotom prowadzącym działalność   gospodarczą w zakresie obrotu  paliwami

ciekłymi  nw . towary:

Lp.                  Nazwa towaru    Ilość Cena za 1 litr
      (PLN)

Łączna cena 

   1 Mieszanina oleju napędowego z olejem

                 bazowym

56000 L*        1,30        72800,00

          

*Ilość towaru określona na podstawie posiadanej dokumentacji. Rzeczywista ilość cieczy zostanie określona po jej przelaniu.

Do ceny oszacowania netto zostanie doliczony podatek od towarów i usług w stawce 23%.

W załączeniu sprawozdania badań laboratoryjnych (17 szt.) o numerach:

308000-CGL.472.502.2020.PP, 308000-CGL.472.503.2020 .PP, 308000-CGL.472.504.2020.PP, 308000-CGL.472.505.2020.PP, 308000-

CGL.472.506.2020.PP, 308000-CGL.472.507.2020.PP, 308000- CGL.472.507.2020.PP,308000-CGL.472.508.2020.PP, 308000-

CGL.472.509.2020.PP, 308000-CGL.472.510.2020.PP, 308000- CGL.472.511.2020.PP,308000-CGL.472.512.2020PP, 308000-

CGL.472.513.2020.PP, 308000-CGL.472.514.2020.PP, 308000- CGL.472.515.2020.PP, 308000-CGL.472.516.2020.PP,308000-

CGL.472.517.2020.PP.

Termin składania ofert od dnia 15 listopada 2021r. do dnia 18 listopada 2021r.

Warunki zakupu:

  1.    Prowadzenie działalności handlowej - gospodarczej w zakresie obrotu paliwami ciekłymi.

  2.    Przekazanie do akt sprawy uwierzytelnionych kopii dokumentów potwierdzających prowadzenie

         działalności w zakresie handlu paliwami w szczególności kopii aktualnej koncesji na obrót paliwami ciekłymi

         zgodnie z ustawą z dnia 10.04.1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2020 r., poz.833).

  3.   Złożenie oferty na całość towaru określonego w poszczególnych pozycjach, w której zawarte będą następujące

        dane:
     a)     dane kupującego - adres do korespondencji i adres poczty elektronicznej, ew. numer tel/faksu,

     b)     potwierdzone za zgodność z oryginałem kopie dokumentów stwierdzających prowadzenie działalności

             handlowej oraz decyzji właściwego organu na prowadzenie składu podatkowego,
       c)       oświadczenie   zgodne z § 11 pkt 7 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów w sprawie zwolnień

             od podatku akcyzowego z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz.U. z 2018r. poz. 2525) o przeznaczeniu zakupionych

          cieczy do przerobu w składzie podatkowym.
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  d)  podpis oferenta, tj. osoby lub osób uprawnionych do reprezentowania podmiotu, na podstawie

       przedstawionych dokumentów. W przypadku składania oferty przez pełnomocnika należy dołączyć notarialnie

       lub urzędowo poświadczone pełnomocnictwo do reprezentowania podmiotu.

           4.    Sprzedaż towarów nie może nastąpić po cenie niższej od ceny oszacowania.

           5.    Oferty zakupu ze wskazaniem ceny netto dla każdej  z opisem na kopercie „Oferta - Nr 1010.SEE.715  
                   3.(1)2021..RP z dnia      .11.2021 r." oraz ww. dokumentami należy składać:                                                           

               -     w zamkniętych kopertach w kancelarii  Pierwszego Urzędu Skarbowego Łódź- Górna, ul. Wróblewskiego 10,

                     93-578 Łódź, do dnia 18.11.202lr. do godz. 14.00 lub

-      przesłać listownie na adres: Pierwszego Urzędu Skarbowego Łódż -Górna , ul. Wróblewskiego 10, 93-578 Łódź 

       (data nadania oferty nie może być późniejsza niż 18.11.2021 r.).

   6.   Niespełnienie ww. warunków, w tym również złożenie oferty zakupu po terminie spowoduje jej odrzucenie.

   7.   Odbiór towaru będzie możliwy po dokonaniu zapłaty zaoferowanej ceny wraz z podatkiem VAT 23% w terminie

         wskazanym w dokumencie sprzedaży na konto Pierwszego Urzędu Skarbowego Łódź Górna NBP O/Łódź Nr 
                                                                                     86101000712223101036000000.

          8.  Faktura sprzedaży towaru zostanie sporządzona na podstawie ustalenia ostatecznej ilości cieczy, tj. po przyjęciu towaru

               do składu podatkowego nabywcy, ustalonej na podstawie protokołu czynności kontrolnych sporządzonego przez

               pracowników służby celnej. W sytuacji stwierdzenia - po przepompowaniu ww. cieczy - większej ilości produktu, niż

               podana  w ofercie sprzedaży , kupujący zobowiązany  jest do niezwłocznej  wpłaty różnicy w cenie towaru, nie później

               niż w terminie 2 dni roboczych od dnia przepompowania cieczy w składzie podatkowym, na ww. rachunek  bankowy. 

               W przypadku stwierdzenia mniejszej ilości towaru, niż podana w obwieszczeniu, różnica w wartości towaru zostanie

               zwrócona na rachunek nabywcy.

   9. Odbiór towaru nastąpi z miejsca jego przechowywania, tj.:

a)   Magazyn Łódzkiego  Urzędu Celno -Skarbowego w Łodzi ul .Ustronna 3/9 

           na koszt odbierającego, a jego transport musi odbywać się zgodnie z ustawą z dnia 19 sierpnia 2011 r. o 

           przewozie towarów niebezpiecznych (Dz.U. z 2020 r. poz. 875).

  10.  Towar znajduje się w 56 mauzerach o pojemności 1000 litrów każdy , zabezpieczonych plombą urzędową. Transport,

         przepompowanie cieczy oraz pozostałe koszty, które powstaną przy wydawaniu towaru ponosi nabywca.

  11 . Wydanie towaru nastąpi z uwzględnieniem postanowień Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 10 maja

         2017r., w sprawie kontroli celno-skarbowej niektórych wyrobów akcyzowych (Dz.U. z 2020r., poz. 262).

  12 . W przypadku nieodebrania towaru w terminie wskazanym przez Dział Egzekucji Administracyjnej, nabywca jest

         zobowiązany do uiszczenia opłaty za przechowywanie.

  13. Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego Łódź- Górna nie odpowiada za wady ukryte sprzedawanego towaru oraz   

                 nie ponosi odpowiedzialności z tytułu reklamacji bądź rękojmi. Zakupiony towar nie podlega zwrotowi.

  14.  Przedmiotowa sprzedaż nie stanowi przetargu ofert, w tym również w rozumieniu art. 105 § 1 pkt4 ustawy z dnia 17

         czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji.

  15.  Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego Łódź- Górna zastrzega prawo unieważnienia oferty w części lub w całości

         bez  podania    przyczyny.  Sprzedający wybiera  ważną  ofertę  zakupu  towaru  określonego  w  poszczególnych

          ww. pozycjach w całości z najkorzystniejszą ceną.

  16.  Komisyjne otwarcie ofert nastąpi 22 .11. 2021r. o godz. 10:00 w Pierwszym Urzędzie Skarbowym Łódź Górna,   

          ul.  Wróblewskiego 10 , Dział Egzekucji Administracyjnej.

Szczegółowych informacji w sprawie udziela Dział Egzekucji Administracyjnej Pierwszego Urzędu Skarbowego Łódź- Górna ,

ul. Wróblewskiego 10, 93-578 Łódź pod nr tel. (42) 25-88-186 w godzinach od 800 do 14

Oferta sprzedaży dostępna jest na stronie internetowej Izby Administracji Skarbowej Łodzi:https://www.lodzkie.kas.gov.pl/izba-

administracii-skarbowei-w-lodzi/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytaciach    

         Jednocześnie informujemy , iż w związku z sytuacją  epidemiologiczną  związaną z

COVID -  19  ,  w czasie  pobytu  w budynku Urzędu  obowiązują  zasady bezpieczeństwa

wynikające z obostrzeń epidemiologicznych. Osoby zainteresowane składaniem ofert przed

wejściem  na  teren  Urzędu  bezwzględnie  powinny  zasłonić   maseczką  usta  oraz  nos,

zdezynfekować ręce oraz zachować  dystans .  



                                         Z up. Naczelnika 

Pierwszego Urzędu Skarbowego

                Łódź – Górna

              Kierownik Działu

          Małgorzata Szewczyk

                     /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu.

(ROZPORZĄDZENIE PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) NR 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług

zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE, Artykuł 25, Skutki prawne

podpisów elektronicznych

1. Podpisowi elektronicznemu nie można odmówić skutku prawnego ani dopuszczalności jako dowodu w postępowaniu sądowym wyłącznie z

tego powodu, że podpis ten ma postać elektroniczną lub że nie spełnia wymogów dla kwalifikowanych podpisów elektronicznych.

2. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu.

3. Kwalifikowany podpis elektroniczny oparty na kwalifikowanym certyfikacie wydanym w jednym państwie członkowskim jest uznawany za

kwalifikowany podpis elektroniczny we wszystkich pozostałych państwach członkowskich.).


